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Başbakan Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
katılımlarıyla, İngiltere Büyükelçiliği ve Ankara 
Sanayi Odası’nın sponsorluğu ve organizasyonunda, 
Devlet Planlama Teşkilatı ve Türkiye Bilişim 
Derneği’nin işbirliği ile 9 Eylül 2003 tarihinde 
Odamızda Türkiye – İngiltere E – Devlet Semineri 
yapıldı.  

Toplantının açılış konuşmalarını sırasıyla, İngiltere 
Büyükelçisi Peter WESTMACOTT, ASO Yönetim 
Kurulu Başkanı Zafer ÇAĞLAYAN, Başbakan 
Yardımcısı Abdüllatif ŞENER ve Başbakan Recep 
Tayyip ERDOĞAN yaptılar.  

Açılış konuşmalarını takiben, Türkiye Bilişim 
Derneği Başkanı Rahmi AKTEPE, “E-Dönüşüm 
Türkiye ve Özel Sektör” konulu, E-Envoy Baş 

Danışmanı (İngiltere Başbakanlığı’nın E-Devlet 
çalışmaları koordinasyonundan sorumlu birimi) 
Charlie AITKEN, “UK Online: Hükümet, İş 
Çevresi ve Vatandaşların online ortamda 
biraraya getirilmesi - İngiltere yaklaşımı” konulu, 
SBS (Small Business Services) Bölge Müdürü 
(İngiltere Sanayi ve Ticaret Bakanlığı’nın 
KOBİ’lerin teknolojik gelişiminden sorumlu 

birimi) Jackie 
WILLIAMSON, “Entegre E-
Devlet Stratejisi 
Çerçevesinde E-Ticarete 
Bakış,  

KOBİ’lere Sağlayacağı 
Faydalar” konulu, HEDRA 
Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı (İngiltere’nin 
önde gelen IT danışmanlık 
firmalarından) Stuart 
JAMES, “Özel Sektör ve 
Sivil Toplum Örgütleri’nin E-
Devlet Çalışmaları” konulu 
bildirilerini sundular.  

Seminerin öğleden sonraki 
bölümünde, İşletmeler İçin 

E Girişim Modeli; E – Devlet Uygulayıcıları ve E-
Devlet Uygulamalarında Kamu – Özel Sektör 
İşbirliği konularında oluşturulan üç ayrı çalışma 
gurubu ile konular derinlemesine ele alınarak 
tartışıldı.  

Söz konusu seminerde yapılan tüm sunumlar, 
Odamızın web sayfasında (www.aso.org.tr) 
incelenebilir.  

TÜRKİYE - İNGİLTERE E-DEVLET 
SEMİNERİ ODAMIZDA YAPILDI 
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ASOMEDYA’DAN KESİTLER 

 
Ankara Sanayi Odası’nın aylık yayın 
organı olan ASOMEDYA Dergisi’nin 
Temmuz 2003 sayısının kısa özeti 
aşağıda yer almaktadır. Dergi, ASO 
web sayfasında (www.aso.org.tr) 
Yayınlarımız bölümünde de 
incelenebilir.  
 
 
Irak Savaşı’nın ardından ülkede 
istikrarın sağlanması için Türkiye’nin 
Irak’a asker göndermesi konusu, 
ülkemizdeki gündemin en önemli 
maddesi haline geldi. Konu, toplumun 
her kesiminde siyasi, ideolojik ya da 
insani boyutları ile tartışılıyor. 
Temmuz ayının forum bölümünde 
ASOMEDYA da konuya Türkiye’nin 
jeopolitik ve jeostratejik konumunun 
getirdiği yükümlülükler açısından 
yaklaştı ve Irak’a asker 
gönderilmesinin ülkemizin orta ve 
uzun vadeli çıkarlarını nasıl 
etkileyeceğini konunun uzmanlarına 
sordu. Gelen yanıtların üzerinde 
uzlaştığı nokta Türkiye’nin Irak’a 
asker göndermesinin gerekliliği oldu. 
 
Üretimde çevreye duyarlılık konusu, 
sadece çevreyi korumak için değil, 
gelişmiş ülke pazarlarını gelişmekte 
olan ülkelerden kaynaklanan rekabete 
karşı korumak için de kullanılıyor. 
Uluslararası ticarette serbestleşme 
eğilimlerinin yanısıra gelişen ve “yeni 
korumacılık” olarak adlandırılan bu 
ticaret politikaları içinde çevre 
standartları giderek artan bir ağırlığa 
sahip. ASOMEDYA Temmuz ayının 
dosyasını, “Uluslararası Ticaret ve 
Çevre” konusuna ayırarak, konunun 
iyi niyetli bir çevre korumacılığının 
ötesine giden boyutlarını okurlarına 
tanıttı. 

 
Ulaştırma hizmetlerindeki etkinlik ve 
yaygınlık, bir ülkenin ekonomik 
gelişmesinin ve iç pazarının 
bütünleşmesinin en önemli 
etkenlerinden birisidir. Giderek 
yoğunlaşan küresel rekabette ulaştırma 
maliyetlerinin düşürülmesi de önem 
kazandı.  
 
Ayrıca gelir seviyesinin yükselmesi ile 
birlikte artan özel araç kullanımı 
yollarımızın giderek tıkanmasına yol 
açıyor. Belki de ulaştırma hizmetlerini bu 
gelişmeler ışığında yeniden ele almak ve 
daha etkin ve düşük maliyetli ulaştırma 
hizmetlerinin sağlanması için 
çalışmalara şimdiden başlamak 
gerekiyor.  
 
Temmuz ayının büyüteç bölümü bu 
konuya ayırıldı. “Ulaştırmada Yeni 
Eğilimler ve Türkiye” başlıklı yazı, 
sürdürülebilir kalkınmayla birlikte 
“sürdürülebilir hareketlilik” kavramının 
ulaştırma politikalarının tasarımında 
etkili olmaya başladığını belirtiyor. 
 
Temmuz ayının söyleşi bölümünde 
konuk ressam Şükran Pekmezci oldu. 
Resimlerinde folklorik öğelere ağırlık 
veren Pekmezci’nin sıklıkla ele aldığı 
konuların başında Çankırı yöresinin 
düğünleri geliyor. 
 
İstanbul Sanayi Odası’nın her yıl 
açıkladığı “Türkiye’nin En Büyük 500 
Sanayi Kuruluşu” sıralamasına giren 
ASO üyelerinin durumu İnceleme 
bölümünde ele alındı. Yazı, ASO 
üyelerinin İSO 500 içindeki ağırlıklarını, 
yaşanan krize rağmen artırmayı 
başardıklarını gösteriyor. 
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İŞ TEKLİFLERİ 

 

 Bulgaristan’da yerleşik, 
Tangra firması şeker, tuz, un, 
tahıl, yem ve gübre muhteva 
etmeye uygun dokuma 
torbalarından en az 300.000 adet 
satın almak istediğini 
bildirmektedir. (58/09-4565) 
Tel:  +359-98-537-168  
Fax: +359-32-626-898 
tangra@evrocom.net  

 İspanya’daki iş teklifleri adlı 
yayının Haziran ve Ağustos 2003 
tarihli sayıları ve İspanyadaki iş 
ortamı hakkında yeni bilgiler 
Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelenebilir.  
Tel: 0.312.417 12 00/132  

 TOBB’dan gönderilen, çeşitli 
kuruluşların, ihalelerine ilişkin 
bilgilerini içeren liste Odamız Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelenebilir. 
Tel: 0.312.417 12 00/132 
(01/08-5031) (01/08-5206) 
(01/08-5351) (0108-5859) (0108-
5886) 

 Afyon Ticaret ve Sanayi 
Odası tarafından gönderilen 
talepler hakkında detaylı bilgileri 
içeren liste, Odamız Dış İlişkiler ve 
İş Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelenebilir. 
Tel: 0.312.417 12 00/132  
(15/01-4962) 

 Pakistan’da yerleşik deri 
imalatçısı SKINMAT firması, 
Pakistan ve Sudan’daki ortakları 
için, sodyum sülfit, krom, deri 
makineleri ve ekipmanı, atık 
arıtma teknolojisi, üretim 
maliyetlerini düşürmek için güneş 
enerjisi sistemi, köpük 
kimyasalları ürünlerini talep 
etmektedir. Detaylı bilgi 0092-333-
213 71 59 numaralı telefondan ya 
da 0092-21-480 03 15 numaralı 
fakstan elde edilebilir. Ayrıca 
skinmate05@yahoo.com 
adresinden yararlanılabilir. 

 İsviçre’de yerleşik, kimya ve 
ilaç sanayinde faaliyet gösteren 
Hans Rahn & Co Firması, Düşük 
yoğunluklu polietilen, yüksek 
yoğunluklu polietilen, 
Polypropylene, şişeleme için 
polyethylene terephthiate, Yüksek 
etkili polistiren ürünlerinin 
Türkiye’deki üreticileriyle temasa 
geçmek istemektedir.  
Tel: 041 768 19 20  
Fax: 041 768 19 21 
info@hansrahn.ch (58/09-5330) 

 Güney Kore’de yerleşik Row 
Technology Firması’nın  ‘Lazer 
Görüntülü Aletler’,  
‘Çok Amaçlı Lazer Sistemleri’ ve 
askeri savunma amaçlı ‘Yüksek 
Teknolojide Optik Ürünler’ ürettiği 
bildirilerek, Türkiye’ye teçhizat 
ihracatı vasıtasıyla iş alanını 
genişletme talebinde olduğu 
belirtilmektedir.  
Tel: 82 11 9119 1029 E-mail: 
yajasu76@freechal.com 

 Slovenya’da yerleşik terlik ve  
spor ayakkabı üretiminde çalışan, 
iki mağaza ve birçok 
seyyar satış noktasına sahip bir 
firmanın, Slovenya’ya ihracat ile 
ilgili olanlarla temas kurmak istediği 
bildirilmektedir. Ürünlerinin yün, 
deri, post gibi doğal malzemeden 
üretildiği belirtilmektedir. Bununla 
birlikte saf koyun yününden 
yapılmış terlik ve Türkiye’nin 
geleneksel terlikleri  ile de 
ilgilendikleri ilave edilmektedir. E-
mail: porleinporle@email.si    

 Birleşik Arap Emirlikleri  
Hamriyah Serbest Bölgesi, 
yatırımcılar için yüzde 100 vergi 
muafiyeti uygulandığını 
bildirmektedir. Bölge ile ilgili detaylı 
bilgi için;  
Tel: +971 6 5263333  
Faks: +971 6 5263555  
hfz@emirates.net.ae  
(5809-5528) 
 

 Birleşik Arap  
Emirliklerinde faaliyet 
gösteren Al-Murshid firması, 
tuğla, kiremit, mozaik, 
seramik makinaları satmak 
istediğini bildiriyor.  
Tel:   +971 2 671 7177  
Faks: +971 2 671 7478 
(5809-5458) 
 
 

ODAMIZ 
ÜYELERİNE 

İNDİRİM YAPAN 
OTELLER- SAĞLIK 

KURULUŞLARI 
 

 
Capital Plaza Hotel-

ANKARA 
Otel, Odamız üyelerine 
kimliklerini ibraz ettikleri 
takdirde, afişe fiyatlardan 
yaklaşık % 50 indirim 
uygulanacağını 
bildirmektedir.  
Adr: Konya Yolu No: 84 
Balgat - Ankara 
Tel: 0.312.287 60 65  
Faks: 0.312.284 44 34 
www.hotelcapitalplaza.com 
Prof. Dr. Ahmet PEKER  

Gülhane Askeri Tıp 
Akademisi Üroloji Ana Bilim 
Dalı Bölümünde Profesör 
Doktor Albay olarak görev 
yaptığını belirten Dr. Ahmet 
Peker, Odamız personeli ile 
üyelerimize ve bakmakla 
yükümlü oldukları aile 
fertlerine, ASO kimlik 
kartlarını göstermeleri 
halinde Türk Tabibler Birliği 
Tarifesi esasları üzerinden 
(peşin verilmesi kaydıyla) 
muayene ve tedavi 
yapılabileceğini 
bildirmektedir. Tel: 440 84 84  
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ÜLKE BİLGİLERİ 

İNGİLİZ HÜKÜMETİ 
CHEVENING BURS 

PROGRAMI 
İngiliz Hükümeti’nin genç 
profesyonellere yönelik ‘Chevening 
Burs Programı’ dünyanın her 
yerinde genç profesyonellere 
İngiltere’de lisanüstü çalışma 
yapma fırsatı vermektedir. 
Programın amacı geleceğin 
liderlerine, karar vericilere ve fikir 
adamlarına İngiltere’yi tanıma, yeni 
beceriler edinme, mevcut bilgilerini 
artırma ve bu kazanımları kendi 
ülkeleri yararına kullanma imkanı 
sağlamaktadır. Her yıl 150’den 
fazla ülkeden 2200’den fazla kişiye 
Chevening bursu verilmektedir. 
1988’de başlayan Türkiye Programı 
dahilinde,  şimdiye kadar 1.200’den 
fazla Türk İngiltere’de öğrenim 
görmüştür. Türkiye’deki programın 
Türkiye’nin AB üyeliğini 
desteklemesi nedeniyle, kendi 
alanlarında potansiyel lider olan, 
İngilizce dil becerileri güçlü, 25-35 
yaş arasında genç profesyoneller 
özellikle kamu sektöründe üst 
düzey görevleri hedefleyen adaylar 
aradıkları bildirilmektedir. Adaylar 
ideal olarak aşağıdaki alanlardan 
birinde çalışmak istemelidir: 
Avrupa bilimleri ve uluslararası 
hukuk, İnsan Hakları, Beşeri ilimler 
(örneğin mülteci/iltica konuları), 
Ekonomi-özellikle AB 
entegrasyonu ile ilgili konular, 
Gazetecilik ve medya, Çevre, 
Siyasal bilgiler ve uluslararası 
ilişkiler. 
Ayrıca iş dünyası veya merkezi 
hükümetten bir ortakla birlikte 
yürütülen birkaç ortak burs 
programı olduğu; bu ortak 
bursların iş ve bankacılık, bilim ve 
Avrupa çalışmaları üzerinde 
odaklanmasının gerekliliği 
belirtilmektedir. Tüm burslar okul 
ücretinin tamamını, kalacak yer vs 
için yapılacak harcamaların 
karşılanmasına yardımcı olmak 
için aylık geçim ödeneğini ve 

İngiltere’ye bir adet gidiş-dönüş uçak 
biletini kapsamaktadır. Başvuru formu ve 
detaylı bilgi www.chevening.fco.gov.uk 
adresindeki web sitesinde mevcuttur. 
2004/5 öğretim yılı başvuruları son tarihi 15 
Ekim 2003’tür.  
(66/12-5310) 

MOĞOLİSTAN 
Moğolistan’da 2003 yılının ilk yarısında 
ortaya çıkan ekonomik gelişmeler 
hakkında, Ulan Bator Büyükelçiliğince 
derlenen bilgiler Odamızın Dış İlişkiler ve 
İş Geliştirme Müdürlüğü’nde incelenebilir. 
(01/03-5212) (0.312.417 12 00/132)  
KOSOVA ÖZELLEŞTİRME  İDARESİ 
Kosova Özelleştirme İdaresi Kosova’daki 
Sosyal Sahipli Yatırımları özelleştirmek ve 
yatırımcıları bu yönde teşvik etmek üzere 
kurulduğu belirtilerek,   
Energoinvest, Lepenci, Montazhi Kosoves, 
Permarimi, Ringov ve Termosistemi 
Özelleştirmesi ile ilgili olarak bazı temel 
aktifleri ve sınırlı sorumlulukları ile birlikte 
açık teklif usulü almak üzere yatırımcıları 
davet ettikleri bildirilmektedir. Detaylı bilgi 
Kosova Trust Agency’den (Tel: +381 38 
500 400-255) elde edilebilir.  (01/29-4535 ) 

ÇİN 
Türk-Çin İşbirliği Geliştirme Merkezi’nin 
tanıtım yazısısında; Çin ile ülkemiz 
arasındaki ticaretin ve karşılıklı yatırımların 
arttırılması amacıyla hizmet verdikleri 
bildirilmektedir. Buna göre Çin ile ticaret 
yapmak, yatırım yapmak, ziyaret etmek ve 
profesyonel hizmet almak isteyenler Türk-
Çin İşbirliği Geliştirme Merkezi’nin tanıtım 
yazısı Odamız Dış İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde (Tel:0.312.417 12 00 /132-
109) incelenebilir.  (57/09-4606 ) 

JAPONYA İŞ REHBERİ 
2003 yılının Japonya’da Türk yılı olarak 
kutlandığı ve bu yılın en önemli 
amaçlarından birisinin, iki ülke arasındaki 
ticaret ve yatırım ilişkilerini geliştirmek 
olduğu vurgulanarak; bu kapsamda Tokyo 
Büyükelçiliği Ekonomik Müşavirimiz 
tarafından, “Japonya İş Rehberi” 
hazırlandığı ve anılan rehberde, Japonya ile 
iş ilişkileri kurmak veya geliştirmek isteyen 
Türk girişimcileri için faydalı olabilecek 
bilgilerin yer aldığı ifade edilmektedir. Adı 

geçen rehber, Odamızın Dış 
İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelenebilir. 
 (0.312.417 12 00/132) 
(01/29-4923) 

MOLDOVA 
Özelleştirme Programı 
Kanunu çerçevesinde, 
Moldova Özelleştirme 
İdaresi’nin, 8 Temmuz 2003 
tarihinden itibaren devletin 
hisselerinin bulunduğu 14 
şirketinin satılmasına ilişkin 
olarak görüşmelere başladığı 
bildirilerek, konuya ilişkin 
ayrıntılı bilgilerin 
www.privatization.md web 
sitesinden temin edilebi-
leceği bildirilmektedir.   
Ayrıca Moldova 
Cumhuriyeti Resmi 
Gazetesi’nde yayınlanan, 
özelleştirilecek işletmelere 
ait liste Odamız Dış İlişkiler 
ve İş Geliştirme 
Müdürlüğü’nde incelenebilir.  
Tel: 0.312.417 12 00/132 
(01/03-5429) (01/30-5322)  

SİND EYALETİ 
VALİLİĞİ TARAFINDAN 

SUNULAN YATIRIM 
İMKANLARI VE 

PAKİSTAN SU VE 
ENERJİ İDARESİNDEN 

ALINAN BİLGİLER 
T.C Pakistan 
Büyükelçiliğinden alınan bir 
yazıda; Pakistan’ın Sind 
Eyaleti Valiliği tarafından 
sunulan Yatırım imkanları ile 
Mangla Barajı’nın 
seviyesinin yükseltilmesine 
ilişkin Pakistan Su ve Enerji 
İdaresi’nden alınan bilgiler 
yer almaktadır.  
Sözkonusu bilgi notları T.C 
İslamabad Büyükelçiliğinden 
(Tel: 92 51 282 50 96) temin 
edilebilir. (01/29-4786) 
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FUAR SERGİ SEMPOZYUM 

 

 MOTEKS Moda, Tekstil, Tekstil  
Makineleri, Konfeksiyon ve Yan Sanayileri 
Fuarı 
25-28 Eylül 2003 
Org: Gaziantep Sanayi Odası 
Tel: 0.342.221 09 00 Fax: 0.342.230 16 82 
E-mail: gso@gso.org.tr ,  www.gso.org.tr 

 3. Kamu İhtiyaçları  2003 Fuarı 
24-28 Eylül 2003 
Org: Vizyon Fuarcılık  
Tel: 0 312 430 20 90Fax: 0 312 430 20 92  

 “ORTADOĞU” 2003  
2. Uluslararası Ortadoğu Endüstri Fuarı ve 
Karpuz Festivali 
27 Eylül-03 Ekim 2003 / Diyarbakır 
Org: BO-TAN  Uluslararası Fuarcılık ve  
Dış Ticaret  
Tel: (+90412)339 05 23 
Fax: (+90412)339 05 25 
info@botan.com.tr 
www.botan.com.tr 

 II. Tahran  Uluslararası Tarım  
Ürünleri ve Aletleri Fuarı (AGRITEC 2003) 
02-06 Ekim 2003 
Org: İran İslam Cumhuriyeti Tarım  
Seferberliği Bakanlığı 
Tel: +98-21-2014319  
Türkiye Tem: Tel: 0 212  320 16 00 
Fax: +98-21-204687 
info@iranagrifair.com   
www.iranagrifair.com  

 Türk ve Avrupalı  Girişimciler  
Platformu  
2-4 Ekim 2003   
Westfalenhallen  Dortmund- Kongre   
Merkezi – ESSEN 
Org: Türkiye  Araştırmalar  Merkezi  
Vakfı  Tel: +49(0) 01/319 81 05  
info@drkarademir.com 

 Çukurova Sanayi ve Ticaret Fuarı 
06-12 Ekim 2003 
Org: Adana Ticaret  
Odası Tel: 0 322  352 00 40 

 TESKON 2003 / VI. Ulusal Tesisat  
Mühendisliği Kongresi ve Sergisi 
8 – 11 Ekim 2003  
Kültürpark – İZMİR 
Tel: 0.232.4631 98  /131-113 
Faks: 0.232.42112 80 
http://teskon.mmo.org.tr 

 Pakistan’da Türk  Günleri – II.  
Türk  İhraç Ürünleri Fuarı 
8-11 Ekim 2003 
Karaçi-PAKİSTAN 
Org: Ladin Fuar ve Kongre  
Organizasyon Hizmetleri  
Tel:312.479 79 20 Fax:312.479 79 25 

 GAPFOOD 2003 Gıda,  Gıda  
Teknolojileri ve Ambalaj Fuarı 
09-12 Ekim 2003 
Gaziantep Sanayi Odası 
Tel: 0.342.221 09 00  
Fax:0.342.2301682 
E-mail: gso@gso.org.tr 
Web: www.gso.org.tr   

 Galinvers 2003- Uluslararası  
Yatırım ve İş Değişimi Fuarı- İspanya 
9-10 Ekim 2003 
Org: CONDINTER 
Tel: 34-976276731  
Fax: 34-976276731 
bibi.invest@terra.es  

 Anuga-2003 
11-15 Ekim 2003  
Köln-ALMANYA 
Org: Köln Fuarları Türkiye  
Temsilciliği:  Alman – Türk Ticaret ve  
Sanayi Odası 
Tel:212.260 66 46 Fax:212.260 32 05 
E-mail: info@dr-ihk.de 

 BATEXPO 2003 14.  Bengladeş  
Giysi ve Tekstil Fuarı 
18-20 Ekim 2003 
Org: Bengladesh Garment  
Manufacturers 
Tel: 8802-811 57 51 
Fax: 8802-811 39 51 
Web: www.bgma.com  

 Madencilik Teknik Fuarı 
13-16 Ekim 2003 
Org: Arap Industrial Development and  
Mining  - AIDMO 
Tel: 967 144 10 00 Fax: 967 144 80 86 
www.exposanaa.com  

 23. Hindistan  Uluslararası  
Ticaret Fuarı 
14 – 27 Kasım 2003  
Yeni Delhi – Hindistan 
Başv: Ladin Fuarcılık  
Tel: 0.312.479 79 20  

Faks: 0.312.479 79 25 
http://www.ladin.com.tr 

 Çin İhraç Malları  Fuarı 
(15-20) /  (25-30) Ekim  2003  
1.Devre 15-20 Ekim  2003,  
Sergilenecek sektörler:  
Tekstil ve Hazır Giyim, Elektrik ve  
Elektronik, Makine ve Hırdavat,  
Hammaddeler, Sağlık  Malzemeleri  
ve Gıda. 
2.Devre 25-30 Ekim 2003,  
Sergilenecek sektörler:  
Hediyelik Eşya ve Oyuncak,   
Kırtasiye ve Spor  Malzemeleri,  
Tüketim  Malları ve Mobilya.  
Hong Kong-ÇİN 
Org: Business Travel  
Tel: 0 212 252 89 35  
Fax: 0 212 251 47 81 
fuar@businesstr.net 

 21. Uluslararası Genel  
Ticaret Fuarı 
7 – 11 Aralık 2003  
Cidde – Suudi  Arabistan 
Başv: Askan Fuarcılık  
Tel: 0.216.324 68 24 

 Uluslararası Medikal  Tanı  
Aletleri  Laboratuar, Radyoloji ve 
Ultrasonografi Fuarı 
13-15 Aralık 2003   
Cairo Uluslararası  Konvansiyon  
Merkezi(CICC)- Cairo, EGYPT 
Org: IGM Şirketi 
Tel: +20-12-247 26 67 – Yasser 
Omar  

 Sudan 21. Uluslararası  Genel  
Ticaret ve Sanayi Ürünleri Fuarı  
15-25 Ocak 2004 
Hartum-SUDAN 
Org: Forum Fuarcılık ve Geliştirme  
Tel: 0 312 419 19 32 
Fax: 0 312 419 19 37 
forumfuar@forumfuar.com 

 VII. Uluslararası  Muskat  Fuarı  
19-22 Ocak 2004 
Muskat-Umman 
Org: OCCIPED- Ankara   
Temsilciliği:  
Aysel İnşaat   
Tel: 312 284 24 24 
Fax: 312 284 24 26 
www.aysel.com.tr  
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KOBİ’LERİN İHRACAT PLATFORMU 

Tüm Dünya’dan alıcı ve satıcıların buluştuğu, 
Türkiye’nin ilk global e-pazaryerleri merkezi, 
Kobi’lerin İhracat Platformu www.KobiExport.com 
yeni dünya şirketleri ve markaları yaratmak, ülkemiz 
ihracatının artmasına destek vermek üzere Türk 
şirketlerini Dünya pazarlarına taşımak amacıyla 
kurulan bir şirket. Üye olunduğu andan itibaren 
kullanıcılara ücretsiz olarak yaratılan 12 dilde ve 
birçok şablon ve renk seçeneğiyla Web sayfası 
oluşturması ve üyeler tarafından e-pazaryerlerine 
sunulan tekliflerin, filtreleme yaparak, onay veren 
diğer üyelerin e-posta adreslerine otomatikman 
ulaştırılmasının yanında, anında cep telefonlarına 
SMS mesajı olarak bildirilmesi hizmeti verilmektedir. 
Detaylı bilgi  Elber Ltd. Şti.’nin 0.262.323.40.33 
numaralı telefonundan elde edilebilir. ( 57/09-4658 )  

TÜRK FİRMALARININ ‘EL KHALİFA 
BANK’TAN ALACAKLARI 

Türk firmalarının ‘El Khalifa Bank’tan alacaklarının, 
ithalatın fiilen gerçekleşmiş olması (malın Cezayir 
Gümrüklerinden geçmiş olması) ve paranın transfer 
edilmek üzere anılan bankaya yatırılmış olması 
koşuluyla, ödeme işlemlerinin yakın bir zamanda 
başlatılacağı bildirilmektedir. Detaylı bilgi 0.312. 417 
77 00 numaralı telefon ya da 0.312.418 32 68 
numaralı faksdan temin edilebilir. (01/29-4699) 
KISA VADELİ KREDİLERDE YAPILAN YENİ 

DÜZENLEMELER 
Türk Eximbank, Mali piyasalarda Türk Lirası faiz 
oranlarının genel seviyesinde yaşanan gerileme, 
enflasyon oranlarındaki düşüş ve bu düşüşün devam 
edeceği yönündeki beklentilere paralel olarak kısa 
vadeli kredi faiz oranlarında indirim yapılması ve bu 
konu ile ilgili birtakım düzenlemelere gidilmesinin 
düşünüldüğü bildirilmektedir. Detaylı bilgi 0.312. 
417 13 00 numaralı telefon ya da 0.312. 425 78 96 
numaralı faxdan temin edilebilir. (30/20-4788) 

DİDİM AKBÜK’TE YAŞLILAR HUZUREVİ 
İNŞAATI 

Didim Akbük’te Behiye Bilgin tarafından başlatılan 
yaşlılar huzurevi inşaatının tamamlanabilmesi için 
odalarda yaşlıların kullanımına sunulacak olan eşya, 
araç ve gereçlerin temininde ve odaların tefrişatında 
maddi ve manevi yardımcı olunması beklenmektedir. 
Detaylı bilgi 0.256.856 40 04 ve 0.532.571 20 91 

numaralı telefonlardan Akbük Belediye Başkanı 
İbrahim Şam’dan alınabilir. (57/09-4660) 

ULUSLARARASI SULUBOYA ŞENLİĞİ 
‘Sanat Yoluyla Barış’ suluboya şenliği 1-7 
Mayıs 2004 tarihinde barışa hizmet ve 
insanlığın ortak dili olan sanat yoluyla dünya 
milletlerini biraraya getirmek amacıyla 
yapılacaktır. Türk ve dünya suluboya 
ressamlarının tanışıp mesleki bilgi alışverişinde 
bulunmaları ve çeşitli geziler yapılması 
amaçlanmıştır. Detaylı bilgi ve şenlik katılım 
şartnamesi web sayfasından elde edilebilir: 
http://www.doganart.com/events/SanatYoluyla
Barıs.htm. 

ANKARA KENT MÜZESİ 
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı'ndan 
alınan bir yazıda; Cumhuriyetimizin ilanı ile 
Ankara'nın başkent oluşunun 80. yıldönümleri 
nedeniyle Milli Eğitim Bakanlığı'nın 
katkılarıyla ilimizin yerel dokusu ve tarihini 
yansıtacak bir müze kurulması çalışmalarına 
başladıkları bildirilmektedir.  
Bu nedenle Ankara'nın ve yöre insanımızın 
sosyal ve kültürel özelliği ile uygarlık tarihini 
yansıtan her türlü eser, eşya, araç - gereç ve 
benzeri emtia, düşünülen müzede demirbaşa 
kaydedilerek, kalıcı olarak sergilenmek üzere 
toplanıp, derlenmek istenmektedir. Bu amaçla 
üyelerimizin müze çalışmalarına katkıları talep 
edilmektedir. İrtibat için: Yetkin DİLEK (Genel 
Sekreter Yardımcısı) Tel: 0.312.384 13 76, 
Bekir YAĞCI (Personel Daire Başkanı) Tel: 
0.312.419 06 32, İbrahim MEYDAN (Eğitim 
Kültür D.B. Şube Müdürü) Tel: 0.312 310 32 
40 /1127 

ARAŞTIRMA YARIŞMASI 
Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası 
tarafından “Yeminli Mali Müşavirlerin 
Müşterek ve Müteselsil Sorumlulukları ile Buna 
İlişkin Uygulamaların Temel İnsan Hakları, 
Avrupa Birliği Hukuku, Anayasa Hukuku ve 
Borçlar Hukuku Yönünden değerlendirilmesi” 
konulu araştırma yarışması düzenlendi. Detaylı 
bilgi 0.312.467 70 01-467 52 11-467 46 88 
numaralı telefonlardan ya da 
www.ankaraymm.org.tr web adresinden elde 
edilebilir. (57/09-4847) 
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İHRACAT FORMU SATIN ALMA YETKİ 
BELGESİ 

Gümrük Müsteşarlığı’ndan alınan bir yazıda, 
yabancı gümrüklerden gelen  “sonradan kontrol” 
taleplerinin son günlerde yoğunlaşması sebebiyle 
Menşe Şahadetnamesi, Form A, ATR ve EUR.1 
İhracat belgelerinin, satış ve satış sonrası  takibinin 
yapılacağı belirtilerek, bu kapsamda, belgelerin 
satış işlemlerine aracılık eden Odalardan, satışı 
gerçekleştirilen ihracat formlarının  seri 
numaralarının ve herhangi bir nedenle 
kullanılmayan formların kullanılmama nedenlerinin 
kayıt altına alınmasının  istendiği bildirilmektedir.  
Gümrük Müsteşarlığına bildirilmek üzere  
11.08.2003 tarihinden itibaren; 
* Odamız tarafından satışına aracılık edilen Menşe 
Şahadetnamesi, Form A, ATR ve EUR.1 dolaşım 
belgelerinin satışı Odamız üyelerine, firma 
yetkilileri tarafından doldurularak  onaylanan 
“İHRACAT FORMU SATIN ALMA YETKİ 
BELGESİ” ile yapılacaktır, 
* Firmalar tarafından satın alındıktan sonra 1 aylık 
bir süre içinde kullanılmayan veya herhangi bir 
sebeple imha edilen belgelerin seri numaralarının 
Odamız Ticaret Servisine bildirilmesi 
gerekmektedir. 

ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM 
YÖNETMELİĞİ 

Yüksek gerilimli kuvvetli akım tesislerinde elektrik 
mühendisi çalıştırılmasını zorunlu kılan “Elektrik 
Kuvvetli Akım Yönetmeliği” nin ilgili maddesinin 
değiştirilmesi yönünde Türkiye Ticaret, Sanayi, 
Deniz Ticaret Odaları ve Ticaret   Borsaları 
Birliği’ne yapılan müracaatlar üzerine, konu 
 Birlikçe Ekonomik Sorunları Değerlendirme 
Kurulu gündemine getirilerek; yapılan görüşmeler 
sonucunda Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı’nca 
ilgili ortaklık ve müesseselere bir genelge 
gönderilerek  konuya açıklık getirildi.  
Söz konusu genelgede;  
* Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliğinin 
60.maddesinde belirtildiği gibi; teknik konulardan 
sorumlu Elektrik Mühendisi olması hususunun 
yalnızca yüksek gerilim altında çalışma yapılan, 
başka bir ifade ile yalnızca yüksek gerilim 
işletmeciliği yapılan kuvvetli akım tesislerine sahip 
tüm abonelere uygulanması, 

*Yüksek Gerilimli Kuvvetli Akım Tesislerinin; 
yüksek gerilim manevraları yapılan, yüksek 
gerilimli havai hatlara veya kablolara sahip ya 
da yüksek gerilimli dağıtım merkezi vb. 
bulunan, özetle yüksek gerilimli yük yönetimi 
yapılan ve dolayısıyla yüksek gerilimlere ilişkin 
iş güvenliği ve can ve mal güvenliğinin söz 
konusu olduğu tesisleri işaret ettiği, 
*Yüksek gerilim altında elektriksel manevra ve 
yük yönetimi yapılmayan tesislerin (örnek: 
Direk tipi transformatörlü abonelerin kuvvetli 
akım tesisleri) bu kapsamda düşünülmemesi 
gerektiği ifade edilmektedir. 
ELEKTRONİK ORTAMDA DIŞ TİCARET 

UYGULAMALARI 
İGEME’den alınan bir yazıda, elektronik 
ortamda dış ticaret uygulamalarının tüm 
dünyada geliştiği ve yaygınlaştığı bildirilerek, 
Türkiye’de bu alanda en çok ziyaret edilen web 
sitesinin http://www.igeme.gov.tr olduğu, 
KOBi’lerle birlikte ihracata hazırlanmış ve 
derlenmiş “ücretsiz” bilgi sağladığı, elektronik 
ortamda kullanım etkinliğin arttırılması için 
sürekli ve yoğun gayret sarfedildiği 
bildirilmektedir.  
Söz konusu site aracılığıyla; Merkezlerine 
ulaşan dış talepler, devlet yardımları, ülke ve 
sektör raporları, uluslararası fuarlar, mevzuat ve 
dış ticaretle ilgili çeşitli bilgilere ulaşılabildiği 
ve firma tanıtımları ile teklif duyurularının da 
yapılabildiği ifade edilmektedir.  
Detaylı bilgi 417 77 00 (10 Hat) numaralı 
telefondan elde edilebilir. (108/09-4851) 
DÜNYA BANKASIN’DAN ARNAVUTLUK 
KARAYOLLARI İÇİN SAĞLANAN FON 

Dış Ticaret Müsteşarlığından alınan bir yazıda; 
Dünya Bankası’nın, Arnavutluk’un 
karayollarının iyileştirilmesi projelerinde 
kullanılmak üzere, öncelikle 17 milyon dolarlık 
kredi ve sonrasında da 10 yılı ödemesiz, 20 yıl 
vadeli 13 milyon Dolarlık yeni kredi sağladığı 
bildirilerek, yeni kredinin 1000 km devlet yolu, 
1000 km de kırsal yol olmak üzere yaklaşık 
2000 km’lik yolun iyileştirilmesi projelerinde 
kullanılacağı belirtilmektedir. 
Haber metninin (İngilizce) bir örneği Odamız 
Dış İlişkiler ve İş Geliştirme Müdürlüğü’nde 
incelebilir. (0129-4849) 
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HOCA AHMET YESEVİ ULUSLARARASI 
TÜRK-KAZAK ÜNİVERSİTESİ 

Internet üzerinden lisans ve lisans-üstü e-eğitim 
sistem, iş hayatına atılmış, yoğun görevleri 
dolayısıyla ortak bir mekana gelemeyen veya 
klasik eğitime imkanları elvermeyen herkese 
eğitim imkanı sağlayan çağdaş bir sistem, (e-
eğitim), devlet üniversitelerinin sağladığı bütün 
haklara sahip, uluslararası yasalar çerçevesinde 
kurulmuş olan Ahmet Yesevi Üniversitesi’nde 
uygulamaya konuldu. Haftada 7 gün, günde 24 
saat öğretim üyesi-öğrenci ilişkisi 
gerçekleştirilebildiği, bu yönü ile yüz yüze 
eğitimden daha aktif bir eğitim yapılabildiği 
bildirilmektedir. Böylece sistemde uygulanan 
yöntem ve enstrümanlarla, yüksek öğretim ve 
eğitime etkin, verimli bir boyut 
kazandırılmaktadır. Her hafta eş zamanlı eğitim 
(eş zamanlı sohbet), karşılıklı mesleki tartışma 
konuları, mesajlar ve ödevler gibi uygulamalar 
sonucu öğrenci kendisini hareketli ve aktif bir 
eğitim ortamı içinde bulmaktadır. Üniversite e-
eğitim sistemiyle, klasik yüksek eğitimin zaman 
ve mekan engellerine takılmış çalışkan, akademik 
kariyerin önem ve bilincinde olan aydınlarımıza 
bu şansı vermekte olduklarını ve güçlü öğretim 
kadrosuyla Önlisans, Lisans ve Yüksek Lisans 
programlarını eğitim amaç ve hedeflerini 
sunduklarını belirtmektedir. Detaylı bilgi 
www.yesevi.net adresinden temin edilebilir.  
(63/19-5120) 

YABANCILARIN ÇALIŞMA İZİNLERİ 
HAKKINDA 

Doğrudan yabancı Yatırımlarda Yabancı Uyruklu 
Personel İstihdamı Hakkında Yönetmelik ile ilgili 
mevzuat bülteni Odamız Dış İlişkiler ve İş 
Geliştirme Müdürlüğünde incelenebilir. (0119-
5605) 

EBİLTEM PROJE PAZARI 
Ege Üniversitesi Bilim Teknoloji Araştırma ve 
Uygulama Merkezi EBİLTEM, farklı ürün ve 
üretim teknolojilerini içine alan geniş bir alanı 
kapsayan ve 10 – 12 Kasım 2003 tarihleri 
arasında, genel oturumlar, çalıştaylar ve özel 
görüşmelerin yer alacağı ikili görüşme 
toplantılarından oluşacak “Proje Pazarı 2003” 
isimli bir organizasyon düzenlemektedir. Son 
başvuru tarihi 17 Ekim 2003 olup, detaylı bilgi 

EBİLTEM’in 0.232.343 44 00 , 388 40 00 
/1877 – 1878 nolu telefonlarıdan ya da 
http://ebiltem.ege.edu.tr web adresinden temin 
edilebilir. (5709-5824) 
İHALE YOLUYLA SATILACAK SOSYAL 

TESİSLER İLE İLGİLİ DUYURU 
Mülkiyeti Hazineye ait taşınmaz mallar 
üzerinde bulunan, çeşitli kamu kurum ve 
kuruluşlarına ait sosyal tesislerin, T.C. Ankara 
Valiliği Defterdarlık Milli Emlak Dairesi 
Başkanlığı talimatı üzerine ihale yoluyla 
satılacağı bildirilmektedir. İhale bilgileri 
Bakanlığın http://www.milliemlak.gov.tr 
internet adresinden elde edilebilir. Ayrıntılı 
bilgiler ise, ihalenin yapılacağı yer olan 
Defterdarlık/Kaymakamlıklar’dan öğrenilebilir. 
(53/06-5051) 
DTM PAZARA GİRİŞ PROJESİ VE WEB 

SİTESİ 
TOBB’dan alınan bir yazıda, Dış Ticaret 
Müsteşarlığı’ndan alınan bir yazıya atfen,Türk 
ihracatçılarının ve özellikle KOBİ’lerin dış 
pazarlar konusunda daha kapsamlı 
bilgilendirilmeleri ve tarife dışı engeller başta 
olmak üzere karşılaşılan pazara giriş 
engellerinin ve bu engele yönelik önlemlerin 
belirlenmesine ilişkin bir sistem oluşturulması 
amacıyla başlatılan “Pazara Giriş Stratejisi” 
konulu çalışmanın birinci aşamasının 
tamamlandığı ve proje kapsamında hazırlanan 
web sitesinin, 1 Haziran 2003 tarihinden 
itibaren ihracatçılarımızın kullanımına açılmış 
olduğu bildirildi. Siteye, Dış Ticaret 
Müsteşarlığı’nın web sitesindeki Pazara Giriş 
Servisi bölümünden (http://www.dtm.gov.tr) 
veya (http://www.dtm.gov.tr/pazaragiris.htm) 
adresinden ulaşılabileceğine işaret edildi. 
Ayrıca Pazara Giriş web sitesinin “ülke 
bilgileri” bölümünün, Ticaret Müşavirlikleri 
tarafından hazırlanan yıllık ülke raporlarından 
yararlanılarak hazırlandığı, şu anda bu bölümde 
49 ülkenin kapsamlı profillerin yer aldığı, 
Ticaret Müşavirlikleri’nden alınan aylık 
raporların, sektör raporlarının günlük olarak 
web sitesinde yayımlanmakta olduğu ve ülke 
profillerinin sürekli güncelleştiğine 
bildirilmektedir. (01/29-4889) 



  

 ASOBÜLTEN 9

DUYURULAR
 

RUSYA YATIRIM PROJELERİ 
TOBB’dan alınan bir yazıda, T.C. Sanayi ve Ticaret 
Bakanlığı’ndan alınan bir yazıya atfen, Türk-Rus 
Sanayi ve İleri Teknolojilerin Transferi 
Hususlarında Çalışma Grubunun 27-29 Mayıs 2003 
tarihlerinde Moskova’da toplandığı bildirilmektedir. 
Toplantıda Rusya Sektörler Arası Bilim ve 
Araştırma Enstitüsü yetkililerince yatırım 
projeleriyle ilgili dökümanlar sunuldu. Bunlar; 
Optik aletler üretimi, Klorbutil kauçuğu üretimi, 
Titanium dioxid üretimi organizasyonu, Süt 
ambalajı üretimi, Yeşil bir çevre için ağaç işleri 
biyolojik kimyasal workshop düzenlemesi, Gaz 
hatlarından gaz pompalama mobil 
kompressörlerinin işletilmesi, Aluminyum gövdeli 
Troleybüs üretimi, Petrol çıkarma için elektrik 
motorları imalatı, Kesme ve paketleme araçları 
imalatı organizasyonu, Çok işlevli elastik 
maskelerin üretiminde teknoloji geliştirilmesi. 
Yukarıda belirtilen projelere ilişkin detaylı bilgiler 
(Fax: 0.312.417 97 11) numaralı fakstan talep 
edilebilir. (01/30-5323) 

ARNAVUTLUK’UN KARAYOLLARININ 
İYİLEŞTİRİLMESİ PROJESİ 

TOBB’dan alınan bir yazıda Başbakanlık Dış 
Ticaret Müsteşarlığı’ndan alınan bir yazıya atfen, 
Dünya Bankası’nın Arnavutluk’un karayollarının 
iyileştirilmesi projelerinde kullanılmak üzere, 13 
milyon Dolarlık ilave fon sağladığı bildirilmektedir. 
Dünya Bankası’nın ilk olarak 17 milyon Dolarlık 
kredi sağladığı, 10 yılı ödemesiz, 20 yıl vadeli 13 
milyon Dolarlık yeni kredinin 1000 km devlet yolu, 
1000 km de kırsal yol olmak üzere yaklaşık 2000 
km’lik yolun iyileştirilmesi projelerinde 
kullanılacağı bildirilmektedir. (01/29-4849) 

KARAALİ YATILI İLKÖĞRETİM OKULU 
Karaali Yatılı İlköğretim Okulu, 2000 yılında 
öğretime açılmış; 160’ı yatılı olmak üzere 267 
öğrencinin eğitim ve öğrenim gördüğü; müteahit 
firmanın iflası sonucu eksikleriyle teslim alınmış bir 
kurumdur. Öğrenciler sağlıklı bir ortama sahip 
olmayıp, gönüllü kuruluşlar ve derneklerle yapılan 
görüşmeler sonunda okula labaratuar ve kütüphane 
kazandırıldığı bildirilmektedir. İş Eğitim Atölyesi 
ve Ev Ekonomisi Atölyesi kurabilmek için yardım 
istemektedirler. Destek vermek isteyenler detaylı 
bilgiyi Vedat Ali İnam’dan (882 41 99 ya da 882 41 
75 ) elde edebilirler. 

BAĞ – KUR SİGORTALILARININ 
BASAMAK YÜKSELTMELERİ 

HAKKINDA GENELGE 
Bağ-Kur Genel Müdürlüğü’nün 18.08.2003 
tarihli yazısına istinaden TOBB tarafından 
Odamıza gönderilen yazı ile; 02.08.2003 
tarihinde yürürlüğe giren 4956 sayılı Kanunun 
geçici 2. maddesi ile Bağ-Kur Sigortalarına 
verilen basamak yükseltme hakkındaki 
07.08.2003 tarih ve 2003/6 sayılı Genelge, 
Odamız Sicil ve Meslek Komiteleri 
Müdürlüğünden temin edilebileceği gibi, 
Genelgeye www.bagkur.gov.tr web sayfasından 
da ulaşılabilmektedir.  

MISIR AL – AHRAM GAZETESİ 
Mısır, Arap Dünyası, ABD ve Kanada’da 
yayımlanmakta olan Al – Ahram Gazetesi, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı sebebiyle 
Türkiye’ye yer ayıracaklarını ve gazeteye 
reklam vermek isteyen firmaların kendileri ile 
irtibata geçebileceklerini bildirilmektedir. Faks: 
7704331 - 7703866 - 7703126 (5809-5730) 

KIRIMLI ÖĞRENCİLERE YARDIM 
TİKA - T.C. Başbakanlık Türk İşbirliği ve 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı’ndan alınan bir 
yazıda; Kırım Tatar Halkının okul çağındaki 
çocuklarına eğitim – öğretim için gerekli 
malzemeleri alabilecek gelire sahip olmadıkları 
ve TİKA aracılığı ile ülkemizden yardım talep 
ettikleri bildirilmektedir. Kırım Özerk 
Cumhuriyeti Sovetski kasabasında bulunan 
kırım Tatar Milli Mektebinde okuyan 207’si kız 
ve 193’ü erkek olmak üzere toplam 400 öğrenci 
için okul formasına (kız öğrenciler için, gömlek, 
etek, hırka veya yelek, erkek öğrenciler için, 
gömlek, pantolan ve ceket) ihtiyaç duyulduğu 
belirtilmektedir. Söz konusu yardımları 
yapabilecek firmalarımız, konuyla ilgili detaylı 
bilgileri TİKA’nın 0.312.417 27 90 no’lu 
telefon ya da 0.312.417 27 99 no’lu faks 
numaralarından temin edilebilir. (3029-5682)  
İSLAM KALKINMA BANKASI PROJE VE 

FAALİYETLERİ 
İşlam Kalkınma Bankası tarafından hazırlanan, 
proje ve faaliyetlerin yer aldığı “Interation 
Bulletin on Operations and Projects” isimli 
dokümen Odamız Dış İlişkiler ve İş Geliştirme 
Müdürlüğünde incelenebilir.  (0129-5799) 
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TEMMUZ VE AĞUSTOS 2003 AYLARI 
FAALİYETLERİ 

 Yönetim Kurulu Üyemiz Şerafeddin Ceceli 
başkanlığında, Odamız üyesi firmaların, 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanunu uygulamasında karşılaştıkları 
sorunları iletmek üzere, Odamızda, Kamu İhale 
Kurumu yetkililerinin katıldığı bir toplantı 
düzenlendi. Toplantıda, üyelerimiz tarafından 
Odamıza intikal ettirilen sorunlar rapor halinde 
Kamu İhale Kurumu yetkililerine iletildi. 

 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde 
KOBİ’lerin ilk temas noktası olan Odaları, 6.Altıncı 
Çerçeve Programı hakkında bilgilendirmek ve bu 
konuda proje sunmuş olan şirketlerimizin 
tecrübelerini aktarmak amacıyla düzenlenen 
“Ana hatları ile 6ÇP ve KOBİ’lerimizin 6ÇP’na 
Etkin Katılımının Sağlanması” konulu toplantıya 
iştirak edildi. 

 Avrasya Sanayici ve İşadamları Derneği 
Başkanı Ömer Faruk Başaran ve Üyeleri 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti.  

 Rotary Kulübü Başkanı Günal Akbay 
Odamızda Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan’ı ziyaret etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Tarım ve Köyişleri Bakanı Sami Güçlü’yü 
makamında ziyaret etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Abdullatif  
Şener’i makamında ziyaret etti.  

 Cumhuriyetimizin ilanı ve Ankara’nın 
başkent oluşunun 80. yıldönümü münasebetiyle 
Ankara Büyükşehir Belediyesince ilimizin yerel 
kültür dokusu ve tarihini yansıtacak kent müzesi 
kurulması ile ilgili Odalar Oda, Dernek ve Vakıf 
yetkililerinin katkıları konusunda Büyükşehir 
Belediye Başkanı İ.Melih Gökçek başkanlığında 
yapılan toplantıya iştirak edildi.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan 
ve Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Niyazi Akdaş, 
Adalet Bakanı Cemil Çiçek’i makamında ziyaret 
ettiler.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşarı 
Enis Yeter’i makamında ziyaret etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, İçişleri Bakanı Abdulkadir 
Aksu’yu makamında ziyaret etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Milli Eğitim Bakanı Hüseyin Çelik’i 
makamında ziyaret etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Ankara Sanayi Odası, KOSGEB, 
Ankara Alüminyum Sanayicileri Derneği’nin 
müşterek olarak ASAD’da düzenlediği 
Vakıfbank Kredileri ile ilgili toplantıya iştirak 
etti. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan  ve Genel Sekreterimiz Değer 
Berkol, Kuveyt Büyükelçisi Khalaf Al-Fau 
Dari’yi makamında ziyaret etti. 

 Türkiye Esnaf Sanatkarlar Kredi ve 
Kefalet Kooparatifi Birlikleri Merkez Birliği 
Başkanı  Kadir Akgül Odamızda Yönetim 
Kurulu Başkanımız Zafer Çağlayan’ı ziyaret 
etti.  

 Avrupa Birliği KOBİ Sözleşmesi 
konusunda, KOSGEB ODTU Tekmer'de 
düzenlenen toplantıya iştirak edildi. 

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Kuveyt, Dubai ve Bahreyn’e 
masrafları kendisi tarafından karşılanmak 
üzere bir ziyaret gerçekleştirdi. Sözkonusu 
ülkeler ile Türkiye arasındaki ticari ilişkilerin 
geliştirilmesi amacıyla ilgili ülke Bakanları ve 
Odalar ile temaslar sağlandı.  

 Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 
yürütülmeye başlanan "Mesleki ve Teknik 
Eğitimin Modernizasyonu Projesi"nin yetkilileri 
Odamızı ziyaret etti.  

  Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, Sanayi ve Ticaret Bakanımız Ali 
Coşkun’un  da katıldığı Muş Organize 
Sanayi Bölgesi Temel Atma törenine iştirak 
etti.  

 Yönetim Kurulu Başkanımız Zafer 
Çağlayan, KOSGEB Başkanı Erkan Gürkan’ı 
makamında ziyaret etti.  
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

1 TEMMUZ 2003-25155 
* Gümrük Kanununda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanun (Sınır Ticaret Merkezlerinin Kurulması Hakkında) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ  (Finansal Kiralama 
İşlemleri Hakkında) 
2 TEMMUZ 2003-25156 
* Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 32 Sayılı 
Kararda Değişiklik Yapılmasına İlişkin Karar (Sermaye 
Piyasası Araçlarının Yurt Dışında Satışı Hakkında) 
* Özel Tüketim Vergisi Tutarlarının Belirlenmesine İlişkin 
Karar 
4 TEMMUZ 2003-25158 
* Türkiye Cumhuriyeti ile Slovenya Cumhuriyeti Arasında 
Serbest Ticaret Anlaşması’nın Eki “Menşeli Ürünler” 
Kavramının Tanımı ve İdari İşbirliği Yöntemleri Hakkında 
Protokol 3’ü Değiştiren Ek Protokol 2’ye Ek Protokol 3’ün 
II No’lu Ekinde Yapılan Değişikliğin ve Bununla İlgili 
Notaların Onaylanması Hakkında Karar  
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (No:320) (Finansal 
Kiralama İşlemleri Hakkında) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (No:321) (Yeniden 
Değerleme Oranı Hakkında) 
* İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No:2003/12) (Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli  
Temperlenmiş Tencere Cam Kapakları Hakkında) 
* İthalatta Haksız Rekabetin Önlenmesine İlişkin Tebliğ 
(Tebliğ No:2003/1) (Çin Halk Cumhuriyeti Menşeli Demir 
veya Çelikten Destekli Halkalı Zincirler Hakkında) 
5 TEMMUZ 2003-25159 
* 4904 Sayılı Türkiye İş Kurumu Kanunu 
* İhracat Sayılan Satış ve Teslimler Hakkında Tebliğde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat:2003/7) 
6 TEMMUZ 2003-25160 
* İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine İlişkin Tebliğ 
(No:2003/8) 
11 TEMMUZ 2003-25165 
* Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
12 TEMMUZ 2003-25166 
* 4922 Türkiye Cumhuriyeti ile Çek Cumhuriyeti Arasında 
Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 
Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının 
ve Eki Protokolun Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun 
* 4923 Türkiye Cumhuriyeti ile İran İslam Cumhuriyeti 
Hükümeti Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan 
Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi 
Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının Onaylanmasının 
Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
15 TEMMUZ 2003-25169 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliğ (No:322) 
17 TEMMUZ 2003-25171 
* 2003/5751 Özel İşlem Vergisi Tutarlarının Artırılmasına 
İlişkin Karar  
* Türk Gıda Kodeksi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılması 
Hakkında Yönetmelik 
* Türk Gıda Kodeksi Çikolata ve Çikolata Ürünleri Tebliği 
(No:2003/23) 

* Türk Gıda Kodeksi Gıda Maddelerinde Belirli 
Bulaşanların Seviyelerinin Resmi Kontrolleri için 
Numune Alma ve Analiz Metodları Tebliğinde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Tebliğ (No:2003/28) 
* Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Karar 
Uygulamasına İlişkin 2002/1 Sayılı Tebliğ’de 
Değişiklik Yapılmasına İlişkin Tebliğ (No:2003/3) 
18 TEMMUZ 2003-25172 
* 4916 Çeşitli Kanunlarda ve Maliye Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 
* 4925 Karayolu Taşıma Kanunu 
* 4926 Kaçakçılıkla Mücadele Kanunu 
* 4928 Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
İlişkin Kanun 
22 TEMMUZ 2003-25176 
* 4930 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti  ile Bangladeş 
Halk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden 
Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve 
Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
* 4931 Türkiye Cumhuriyeti ile Slovenya Cumhuriyeti 
Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşması ve Eki Protokolun 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
* 4932 Türkiye Cumhuriyeti ile Sudan Cumhuriyeti 
Arasında Gelir Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte 
Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının 
Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun 
* 4938 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Letonya 
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Gelir Üzerinden 
Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve 
Vergi Kaçakçılığına Engel Olma  Anlaşması ve Eki 
Protokolun  Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna 
Dair Kanun 
25 TEMMUZ 2003-25179 
* 2003/5906 “İthalat Rejimi Kararına Ek Karar” ın 
Yürürlüğe Konulması Hakkında Karar 
* Anonim ve Limited Şirketlerin Kuruluş ve Ana 
Sözleşme Değişikliği İşlemlerine İlişkin Esaslar 
Hakkında Tebliğ (İç Ticaret:2003/3) 
28 TEMMUZ 2003-25182 
* Ortak Transit Yönetmeliği 
29 TEMMUZ 2003-25183 
* 4952 Ticari İşletme Rehni Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 
30 TEMMUZ 2003-25184 
* 4949 İcra ve İflas Kanununda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun  
* Firma Talebine İstinaden İptal Edilen ve Re’sen 
Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri Hakkında 
Tebliğ 
31 TEMMUZ 2003-25185 
* Türkiye Cumhuriyeti ile Hırvatistan Cumhuriyeti 
Arasında Serbest Ticaret Anlaşmasına İlişkin EUR.1 
Dolaşım Sertifikaları Yönetmeliği 
* Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti Hakkında 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik 
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RESMİ GAZETE ÖZETLERİ 

1 AĞUSTOS 2003- 25186 
* 4957 Turizm Teşvik Kanununda Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 
* Kurumlar Vergisi Genel Tebliği (Seri No:82) 
* Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Seri No:323) 
* Dahilde İşleme İzni Hakkında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat:2003/9) 
2 AĞUSTOS 2003- 25187 
* 4956 Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız 
Çalışanlar Sosyal Sigortalar Kurumu Kanununun ve 
Tarımda Kendi Adına ve Hesabına Çalışanlar Sosyal 
Sigortalar Kanununun Bazı Maddelerinin Değiştirilmesi, 
Yürürlükten Kaldırılması ve Bu Kanunlara Geçici 
Maddeler Eklenmesi Hakkında Kanun 
* Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair 
Yönetmelikte Değişiklik Yapılması Hakkında Yönetmelik 
3 AĞUSTOS 2003- 25188 
* 2003/5869 Hırvatistan Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım 
ve İşlenmiş Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanması Hakkında Karar 
4 AĞUSTOS 2003- 25189 
* 2003/5872 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
6 AĞUSTOS 2003- 25191 
* 4958 Sosyal Sigortalar Kurumu Kanunu 
* 4959 Topluma Kazandırma Kanunu 
* 4961 Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 
Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
* 4972 Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Birleşmiş 
Milletler Dünya Gıda Programı Arasında Temel 
Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair 
Kanun 
* 2003/5885 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar  
7 AĞUSTOS 2003- 25192 
* 4962 Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması ve Vakıflara 
Vergi Muafiyeti Tanınması Hakkında Kanun 
* 4963 Çeşitli Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin 
Kanun 
8 AĞUSTOS 2003- 25193 
* 2003/5962 Bazı Alanların Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Olarak Tespit Edilmesi Hakkında Karar 
* 2003/5978 İthalat Rejimi Kararına Ek Karar 
* Gümrük Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (Gümrük İşlemleri) (Seri No:26) 
12 AĞUSTOS 2003- 25197 
* 4969 Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
13 AĞUSTOS 2003- 25198 
* 2003/5858 Türkiye Cumhuriyeti ile Litvanya Cumhuriyeti 
Arasındaki Serbest Ticaret Anlaşması’na Ek “Menşeli 
Ürünler” Kavramının Tanımı ve İdari İşbirliği Yöntemleri 
Hakkında Protokol 3’ün Değiştirilmesine İlişkin 2002/1 
sayılı Ortak Komite Kararının Onaylanması Hakkında 
Karar 
14 AĞUSTOS 2003- 25199 
* Dahilde İşleme İzni Hakkında Tebliğde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Tebliğ (İhracat:2003/10) 

15 AĞUSTOS 2003- 25200 
* 4964 Bazı Kanunlarda  Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun 
17 AĞUSTOS 2003- 25202 
* Polonya Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım ve 
İşlenmiş Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanmasına İlişkin Tebliğlerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar 
* Hırvatistan Cumhuriyeti Menşeli Bazı Tarım ve 
İşlenmiş Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı 
Uygulanması Hakkında Tebliğ 
18 AĞUSTOS 2003- 25203 
* Firma Talebine İstinaden İptal Edilen Dahilde 
İşleme İzin Belgeleri Hakkında Tebliğ 
* Re’sen Kapatılan Dahilde İşleme İzin Belgeleri 
Hakkında Tebliğ 
20 AĞUSTOS 2003- 25205 
*Doğrudan Yabancı Yatırımlar Kanunu Uygulama 
Yönetmeliği 
*İşyeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatlarına İlişkin 
Yönetmeliğin Ek 4’üne Bir Kısım Eklenmesi Hakkında 
Yönetmelik 
*Türk Parasının Kıymetini Koruma Hakkında 32 
Sayılı Karar ile Başbakanlık Hazine Müsteşarlığının 
91-32/5 Sayılı Tebliğine İlişkin Türkiye Cumhuriyeti 
Merkez Bankası Genelgesi (Sayı:2003/2) 
21 AĞUSTOS 2003- 25206 
* 2003/5990 Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret 
Odaları, Sanayi Odaları, Deniz Ticaret Odaları ve 
Ticaret Borsalarının Organ Seçimleri ile Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği Genel Kurul Delege 
Seçimlerinin Bir Yıl Süreyle Ertelenmesi Hakkında 
Karar 
23 AĞUSTOS 2003- 25208 
* Gayri Sıhhi Müesseseler Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik 
27 AĞUSTOS 2003- 25212 
* İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine İlişkin 
Tebliğ (No:2003/9) 
* İthalatta Gözetim ve Koruma Önlemlerine İlişkin 
Tebliğ (No:2003/10) 
* Bazı Maddelerin İthalatının İzlenmesine İlişkin 
Tebliğ (İthalat:2003/21) 
* Araştırma ve Geliştirme Anlaşmalarına İlişkin Grup 
Muafiyeti Tebliği (No:2003/2) 
28 AĞUSTOS 2003- 25213 
* Emlak Vergisi Kanunu Genel Tebliği (Seri No:36) 
* Türk Ürünlerinin Yurdışında Markalaşması ve Türk 
İmajının Yerleştirilmesine Yönelik Faaliyetlerin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (No:2003/3) 
* 97/9 Sayılı Yurdışında Ofis-Mağaza Açma, İşletme 
ve Marka Tanıtım Faaliyetlerinin Desteklenmesi 
Hakkında Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair 
Tebliğ (No:2003/4) 
 
 

 
 


